ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÙNG NGUYÊN

Số: 54/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phùng Nguyên, ngày 12 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Phùng Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Luật An ninh mạng
ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CPngày 13 tháng 6 năm 2011 của
Chính phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên
trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về
Quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Theo đề nghị của Công chức VH-XH xã Phùng Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Phùng Nguyên
gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông: Trần Anh Tuấn Phó Chủ tịch UBND Trưởng ban
2. Bà: Lại Thị Bắc Công chức VH-XH Phó ban
3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Yến Công chức VH-XH Phó ban
4. Ông: Nguyễn Văn Dũng Trưởng Công an xã Thành viên
5. Ông: Trần Xuân Minh CHT BCHQS xã Thành viên
6. Bà: Lê Thị Hồng Thắm              Công chức TC-KT Thành viên
6. Bà: Đặng Phong Vân Công chức VH-XH Thành viên
7. Ông: Nguyễn Văn Luyến             Công chức VP-TK Thành viên
9. Ông: Nguyễn Đức Toàn Công chức ĐC-XD Thành viên

* UBND xã mời các Ông, Bà có tên sau tham gia Ban biên tập
1.Ông: Lê Sỹ Quế Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên
2.Ông: Nguyễn Đức Minh                Phó CT HĐND, Bí thư Đoàn TN Thành viên
3. Bà: Nguyễn Thị Phượng Chủ tịch Hội ND Thành viên

4. Bà: Nguyễn Kim Dung Chủ tịch Hội PN Thành viên
5. Ông: Nguyễn Văn Chuyên Chủ tịch Hội CCB Thành viên

Điều 2. Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ tổ
chức, chỉ đạo việc biên tập, kiểm duyệt, thẩm định nội dung thông tin theo chức
năng, nhiệm vụ được Trưởng Ban biên tập phân công để đăng tải trên Trang
Thông tin điện tử xã nhằm đảm bảo cho việc cung cấp và cập nhật thông tin kịp
thời, chính xác, hiệu quả và thường xuyên theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể của
các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 7/9/2022 của Chủ tịch UBND xã Phùng
Nguyên. Văn phòng UBND xã; các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-TT huyện(B/c);
- Như Điều 1(T/h);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Hiến<hiennt.lamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN<phungnguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!